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heure minutes  T dessus  T pièce T devant   feu
11:20 0 5 9 100
11:54 00:34 34 8 9 100
12:15 00:21 55 15 9 100
12:21 00:06 61 20 10 100
12:32 00:11 72 23 10 100
12:42 00:10 82 27 10 100
12:49 00:07 89 32 10 30 100
13:00 00:11 100 38 11 50 100
13:07 00:07 107 40 12 55 100
13:12 00:05 112 42 12 52 100
13:32 00:20 132 47 12 40 0
14:00 00:28 160 50 12 30 0
14:18 00:18 178 57 12 25 0
15:03 00:45 223 60 12 24 0
15:36 00:33 256 62 13 20 0
16:00 00:24 280 62 14 19 0
16:07 00:07 287 65 14 19 100
16:17 00:10 297 60 14 20 100
16:30 00:13 310 67 14 27 100
16:44 00:14 324 70 14 42 100
17:12 00:28 352 78 15 40 100
17:23 00:11 363 80 15 38 100
17:32 00:09 372 78 15 34 0
18:04 00:32 404 84 15 27 0
18:14 00:10 414 84 16 25 0
18:42 00:28 442 82 16 24 0
19:10 00:28 470 82 16 22 0
19:33 00:23 493 83 16 20 0
20:00 00:27 520 80 16 20 0
20:25 00:25 545 80 16 20 0
20:48 00:23 568 80 16 20 0
21:30 00:42 610 78 16 19 0
22:13 00:43 653 76 17 19 0
23:23 01:10 723 75 17 19 0
08:30 09:07 1270 45 17 17 0
11:20 02:50 1440 40 17 17 0 Ouverture porte et fenetres
12:18 00:58 1498 34 13 13 0  pour ménage (8°C exterieur soleil )

Tdessus sur le poele
Tpiece  dans la piece à 7 mètre du poele (35m2)
Tdevant à un mètre devant le PDM
feu  100 pour la flambée 0 dès la fermeture de l'AP et AS

(deuxième flambée involontaire ¼ de la chambre , première flmnée chambre pleine ...)
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